МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО

ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №17 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

 03.06.2025              г. Белогорск      № 130

О рассмотрении результатов

НОКО МАДОУ ДС №17

На основании сведений о результатах НОКО, выполненной

специализированной организацией, во исполнение приказа МКУ КОДМ г.

Белогорск от 27 мая 2025 года №471 «О результатах независимой оценки

качества образовательной деятельности образовательных организаций г.

Белогорск в 2025 году»,

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по устранению выявленных недостатков

в ходе НОКО.

2. Непомнящей Е.В. ответственному за официальный сайт МАДОУ ДС

№17 разместить информацию о результатах НОКО и план

мероприятий по устранению выявленных недостатков на сайте

образовательной организации.

3. Продолжить работу по улучшению качества оказания услуг в

образовательной организации.

4. Повысить уровень доступности услуг для лиц с ограниченными

возможностями здоровья в МАДОУ ДС №17.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий         Е.Г. Каштанова

		2025-06-03T21:54:52+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №17 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа